РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23.04.2019	                                                                                   № 28

[bookmark: _GoBack]«Об отмене решения СНД г. Струнино «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования г. Струнино Александровского района Владимирской области» №58 от 25.10.2013 г.».

Рассмотрев протест Александровской городской прокуратуры от 09.04.2019 № 2-2-2019, на основании ч.5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждения порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Отменить решение СНД г. Струнино «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования г. Струнино Александровского района Владимирской области» №58 от 25.10.2013 г.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

               Глава города                                                  С.В. Егоров